Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2014 года                                                                              № 5/2
О проекте рассмотрения велодорожек в границах района Замоскворечье
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1.  Поддержать проект  велодорожек в границах района Замоскворечье.
2. В дополнение представленному проекту велодорожек, возложить контроль реализации проекта на комиссию по ЖКХ, председатель комиссии по ЖКХ-депутат В.С.Кузнецов.
3. В актах открытия работ по строительству велодорожек, сопровождениях производства работ, в актах закрытия работ предусмотреть графу согласования с депутатским корпусом муниципального округа Замоскворечье.
4. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев